
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 57991-2018 - COD. 745 CURSO ALIMENTACION Y NUTRICION VEGETARIANA

 
 

VISTO:

La Res. HCD 134/2019, mediante la cual se aprueba el curso de posgrado  “ALIMENTACIÓN
Y NUTRICIÓN VEG(ETARI)ANA: SALUD, ÉTICA Y SUSTENTABILIDAD – Cod. 745;

 

CONSIDERANDO:

Que se ha omitido un error material involuntario en los artículos 1 y 2, al consignar datos
del Director, fechas y aranceles.
Que atento la inminencia del comienzo del curso, resulta necesario corregir dichos errores,
con el visto bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

 

Art. 1º: Rectificar el art. 1º de la Res. HCD 134/2019, referente al curso de posgrado
“ALIMENTACION Y NUTRICIÓN VEG(ETARI)ANA: SALUD, ÉTICA Y
SUSTENTABILIDAD” – Cod. 745, donde dice “organizado por la Escuela de Nutrición –
FCM, bajo la dirección de la señora Prof. Mgter. Lic. Patricia Mónica CAPRARI, que tendrá
lugar entre los días 13 de abril y 9 de noviembre del año 2019”, debe decir: “organizado por
la Escuela de Nutrición – FCM y el Centro de Investigaciones y Estudios sobre Cultura y
Sociedad (CONICET), bajo la dirección de la Prof. Dra. María Marta Andreatta, que tendrá



lugar entre los días 12 de abril a 5 de octubre de 2019”.

Art. 2º: Rectificar el art. 2º de la Res. HCD 134/2019, referente al curso supra mencionado,
donde dice: “Autorizar el cobro de un arancel de pesos mil cuatrocientos  ($ 1400) en concepto
de inscripción y 8 cuotas de pesos mil dos mil ($ 2.000) cada uno, con un costo total de cuotas
de pesos dieciséis mil ($ 16.000)”, debe decir: “Autorizar el cobro de un arancel de pesos
setecientos ($ 700) en concepto de inscripción y 6 cuotas de pesos mil quinientos ($ 1.500)
cada uno, con un costo total de pesos nueve mil ($ 9.000)".

Art. 3º: Registrar y comunicar.

 

caa

 


	numero_documento: RHCD-2019-200-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 29 de Marzo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-03-28T08:53:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T09:38:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marta Fiol
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-29T09:38:12-0300
	GDE UNC




